

FICHE TECHNIQUE

TABLETTES LAVE-VAISSELLE

EN VRAC



Fabriquées
en France



D'origine
naturelle



Cruelty free
et vegan



Certifiées
ECOCERT
Greenlife



Notée : ● SANS RISQUE

Code UFI : DDTT-HDUX-GEIJ-HSOT

Réglementation détergent : Les tablettes lave-vaisselle sont conformes au règlement Détergent (CE) n°648/2004 (section D de l'annexe VII)

Ingrédients :

- Le bicarbonate de soude
- Les cristaux de soude
- Le sulfate de sodium
- Le sulfate C12-18 alkyl de sodium
- Le silicate de sodium
- Le chlorure de sodium
- Le percarbonate de sodium
- Le glycolate de sodium
- Le diglycolate de sodium
- L'inuline carboxyméthyl de sodium
- Le citrate trisodique dihydraté
- L'alanine, carboxyméthyl et sel de trisodium
- L'acide citrique
- Le lauryl polyglucose
- Le TAED
- La glycérine
- Le cocoate de glycereth
- La subtilisine
- La bentonite
- L'alpha-amylose
- Les acides gras, C16-18 et sels de magnésium
- SODIUM BICARBONATE (144-55-8)
- SODIUM CARBONATE (497-19-8)
- SODIUM SULFATE (7757-82-6)
- SODIUM C12-18 ALKYL SULFATE (68955-19-1)
- SODIUM SILICATE (1344-09-8)
- SODIUM CHLORIDE (7647-14-5)
- SODIUM CARBONATE PEROXIDE (15630-89-4)
- SODIUM GLYCOLATE (2836-32-0)
- SODIUM DIGLYCOLATE (35249-69-5)
- SODIUM CARBOXYMETHYL INULIN (430439-54-6)
- CITRATE TRISODIQUE DIHYDRATE (6132-04-3)
- ALANINE / N / N-BIS (CARBOXYMETHYL) / SEL DE TRIDOSIUM (164462-16-2)
- CITRIC ACID (77-92-9)
- LAURYL POLYGLUCOSE (110615-47-9)
- TAED (10543-57-4)
- GLYCERIN (56-81-5)
- GLYCERETH COCOATE (68201-46-7)
- SUBTILISINE (9014-01-1)
- BENTONITE (1302-78-9)
- ALPHA-AMYLASE (9000-90-2)
- FATTY ACIDS / C16-18 / MAGNESIUM SALTS (91031-63-9)

Naturalité : Les tablettes lave-vaisselle sont composées à 95,8 % d'ingrédients d'origine naturelle.

Composition : Agents de blanchiment oxygénés à 5-15%, agents de surface non ioniques à -5% et enzymes. Contient aussi Agents de blanchiment oxygénés à 5-15%, agents de surface non ioniques à -5% et enzymes. Contient aussi : séquestrants, sels de carbonate, acide citrique, silicates, agents anti-redéposition, sel, sodium glycolate, extrait concentré issu de la fermentation des plantes, glycérine, agents de surface anioniques, stéarate de magnésium, bentonite.

Biodégradabilité : La pastille est biodégradable à 97% selon la norme OCDE 302B. Le film est biodégradable à 97% sous 91 jours

Précautions d'utilisation : Provoque une sévère irritation des yeux. En cas de consultation d'un médecin, garder à disposition le récipient ou l'étiquette. Tenir hors de portée des enfants. Porter un équipement de protection des yeux / un équipement de protection du visage. EN CAS DE CONTACT AVEC LES YEUX: Rincer avec précautions à l'eau pendant plusieurs minutes. Enlever les lentilles de contact si la victime en porte et si elles peuvent être facilement enlevées. Continuer à rincer. Si l'irritation oculaire persiste: consulter un médecin. Stocker à une température ne dépassant pas à 40°C. Contient subtilisine. Peut produire une réaction allergique.

